Kanlux
iQ-LED LIFE
Kanlux
iQ-LED
Kanlux
iQ-LED FL
Kanlux iQ-LED FL
LED fényvetők

mozgásérzékelő nélküli változatok: 90W – 10W
Kanlux iQ-LED FL
a legigényesebb felhasználók
igényeit is kielégíti.
A Kanlux iQ-LED FL fényvetők
különleges termékek.
Tökéletesen megfelel feljárók,
garázsok, zöldterületek,
lakóépületek, kereskedelmi és
ipari épületek megvilágításaként.
Kanlux iQ-LED FL
a tartósság és
az energiatakarékosság garanciája
MODELL CIKKSZÁM TELJESÍTMÉNY FÉNYÁRAM HATÉKONYSÁG IP MÉRETEK MOZGÁSÉRZÉKELŐ
IQ-LED FL-10W-NW 33880 10W 1200lm 120lm/W 65 109x92x27mm nincs
IQ-LED FL-20W-NW 33881 20W 2300lm 115lm/W 65 164x135x30mm nincs
IQ-LED FL-30W-NW 33882 30W 3450lm 115lm/W 65 186x135x30mm nincs
IQ-LED FL-50W-NW 33883 50W 6000lm 120lm/W 65 240x180x30mm nincs
IQ-LED FL-90W-NW 33884 90W 10800lm 120lm/W 65 314x243x38mm nincs
IQ-LED FL-10W-NW-SE 33885 10W 1200lm 120lm/W 44 164x135x56mm PIR
IQ-LED FL-20W-NW-SE 33886 20W 2300lm 115lm/W 44 164x135x56mm PIR
IQ-LED FL-30W-NW-SE 33887 30W 3450lm 115lm/W 44 186x135x56mm PIR
IQ-LED FL-50W-NW-SE 33888 50W 6000lm 120lm/W 44 240x180x56mm PIR
Színhőmérséklet: 4000K
Névleges feszültség [V]: 220-240 AC
Áramütés elleni védelmi osztály: I.
Élettartam: 50 000 óra